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05-07/09/2025 Sologne karting - Salbris (France)

Manche Qualificative 2

06/09/2025 - 15:32

NUVOLINI911

BOUVIER Maxence

S125 S 140453

DAMON Gilber DC

Les Commissaires Sportifs ayant reçu un rapport du juge de fait. Après avoir examiné ce rapport, ont examinés l'affaire suivante, détermine que le Pilote mentionné ci-dessus a pas respecté les
consignes du breifing, ZIG ZAG aprés le panneau formation

REGLEMENTATION :
Ce fait est une violation du Code 2025. Les Commissaires Sportifs imposent cette pénalité conformément à l'Art. 2.24 des Prescriptions Générales et de l'Art. 12.4 du code CIK-FIA 2025

MOTIF : Violé les présentes prescriptions ou le Code.

Pénalité de 5 secondes - ZIG ZAG aprés le panneau formation

06/09/2025 16:38

NAVARRO Bernard (FRA)

59108

ALLEMAND Pierre (FRA)

74998

DEJUNIAT Odette (FRA)

84650

NUVOLINI BOUVIER Maxence


